
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609, poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 45 155,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 4 560,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 45 155,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 4 560,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 23 357 281,93 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 801 177,64 zł; 

2. Dochody majątkowe 14 089 496,55 zł; 

3. Dochody razem 37 446 778,48 zł; 

4. Wydatki bieżące 21 997 551,30 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 801 177,64 zł; 

5. Wydatki majątkowe 21 154 629,56 zł. 

6. Wydatki razem 43 152 180,86 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10074



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Wójt Gminy 

 
mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10074



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 509 502,00 550 097,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 404,00 94 693,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 404,00 94 693,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 335,00 70 641,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 335,00 70 641,00

855 Rodzina 3 754 981,14 3 759 541,14

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 800,00 44 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 800,00 44 360,00

37 401 623,48 37 446 778,48

4 560,00

Razem: 45 155,00

12 306,00

4 560,00

85513 4 560,00

85219 28 289,00

28 289,00

85230 12 306,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.08.2024 r.

Rozdział Zmiana

40 595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10074



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 315 060,00 3 319 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 800,00 44 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 800,00 44 360,00

4 796 617,64 4 801 177,64

4 560,00

Razem: 4 560,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 112/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.08.2024 r.

Zmiana

4 560,00

4 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10074



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 832,00 580 832,00

Ochotnicze straże pożarne 389 816,00 389 816,00

4260 Zakup energii 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 010 840,15 10 010 840,15

Szkoły podstawowe 4 893 706,57 4 888 706,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 147,20 615 147,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 400,00 213 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 58 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 708 076,27 713 076,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 273,00 321 273,00

852 Pomoc społeczna 1 185 162,73 1 225 757,73

Domy pomocy społecznej 80 000,00 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 90 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 801,00 45 801,00

3110 Świadczenia społeczne 55 801,00 45 801,00

Ośrodki pomocy społecznej 427 783,23 456 072,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 928,23 315 428,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 424,00 60 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 679,02 8 254,02

4300 Zakup usług pozostałych 17 570,00 23 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 3 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 162,00 103 468,00

3110 Świadczenia społeczne 84 662,00 96 968,00

855 Rodzina 3 845 585,73 3 850 145,73

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

39 800,00 44 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 800,00 44 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 544 812,63 2 544 812,63

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. nr  2 do Zarządzenia Nr 112/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.08.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

80101 -5 000,00

-5 000,00

-10 000,00

10 000,00

80103 5 000,00

5 000,00

40 595,00

85202 10 000,00

10 000,00

85214 -10 000,00

-10 000,00

85219 28 289,00

23 500,00

4 214,00

575,00

6 000,00

-6 000,00

85230 12 306,00

12 306,00

4 560,00

85513 4 560,00

4 560,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10074



Pozostała działalność 1 004 812,63 1 004 812,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 294,98 74 794,98

4260 Zakup energii 54 500,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 850,00 37 850,00

43 107 025,86 43 152 180,86

92195 0,00

-500,00

-500,00

1 000,00

Razem: 45 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10074



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 315 060,00 3 319 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 800,00 44 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 800,00 44 360,00

4 796 617,64 4 801 177,64

4 560,00

Razem: 4 560,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 112/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.08.2024 r.

Zmiana

4 560,00

4 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10074


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1112
	Zalacznik 1113
	Zalacznik 2112
	Zalacznik 2113

		2024-10-22T13:14:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




